2025年8月5日

東京証券取引所 代表者 宛

会 社 名  株式会社環境フレンドリーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 車 陸昭

    （コード：3777、東証グロース）

問合せ先  管理部長 中村 尚美

    （TEL．03-6261-0081）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025 年 7 月 30 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Golden Stone Growth Corporation Limited

住 所 ROOM 602, 6/F GOLDEN GATE COMMERCIAL BUILDING 136-138 AUSTIN ROAD TSIM SHA

TSUI HONG KONG

割当株式数 10,000,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３．譲渡株式数

200,000株

４．譲渡日

2025年7月30日

５．譲渡価格及び譲渡方法

  平均譲渡価格：72円

  譲渡方法：市場売却

６．譲渡の理由

  投資目的で売却

７．備考

  累積譲渡株式数700,000株（2025年7月30日現在）

以 上